
UCHWAŁA NR XXVIII/177/12
RADY GMINY LUBOCHNIA

z dnia 27 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej -
wielofunkcyjnego boiska sportowego we wsi Emilianów i wielofunkcyjnego boiska sportowego we wsi 

Luboszewy, gmina Lubochnia 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 
420, Nr 157 poz.1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 
113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, 2012 r. poz. 567) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej - wielofunkcyjnego 
boiska sportowego we wsi Emilianów i wielofunkcyjnego boiska sportowego we wsi Luboszewy, gmina 
Lubochnia, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Majchrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4510



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/177/12 
Rady Gminy Lubochnia 
z dnia 27 listopada 2012 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z GMINNYCH OBIEKTÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ – 
WIELOFUNKCYJNEGO BOISKA SPORTOWEGO WE WSI EMILIANÓW 

I WIELOFUNKCYJNEGO BOISKA SPORTOWEGO WE WSI LUBOSZEWY, GMINA 
LUBOCHNIA 

§ 1. 1. Wielofunkcyjne boisko sportowe we wsi Emilianów i wielofunkcyjne boisko sportowe we wsi 
Luboszewy, gmina Lubochnia zwane dalej obiektem są własnością Gminy Lubochnia i służą do celów 
wypoczynkowych, rekreacyjnych oraz dla rozwoju sportu dziecięcego i młodzieżowego. Są to obiekty 
użyteczności publicznej przeznaczone dla społeczności lokalnej. 

2. Zarządcą obiektu, zwanym dalej Zarządcą jest Gmina Lubochnia. 

§ 2. 1. Obiekt jest ogólnodostępny i otwarty codziennie do godziny 2200. 

2. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne. 

§ 3. 1. Wielofunkcyjne boisko sportowe we wsi Emilianów przeznaczone jest do gry w: 

1) piłkę siatkową; 

2) piłkę koszykową. 

2. Wielofunkcyjne boisko sportowe we wsi Luboszewy przeznaczone jest do gry w: 

1) tenisa ziemnego; 

2) piłkę siatkową; 

3) piłkę koszykową; 

4) piłkę ręczną. 

§ 4. 1. Do korzystania z obiektu uprawnione są grupy zorganizowane i osoby indywidualne. 

2. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie obiektu wyłącznie pod opieką osób starszych. 

3. Korzystanie z obiektu przez osoby niepełnoletnie w czasie przeznaczonym do ogólnego korzystania, 
odbywa się wyłącznie za zgodą rodziców lub opiekunów prawnych z zastrzeżeniem ust. 2. 

4. Warunkiem korzystania z obiektu, jest posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego. 

5. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk, zgodnie z ich przeznaczeniem, 
zabrania się: 

1) przebywania na terenie obiektu osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub innych środków 
odurzających; 

2) wnoszenia przedmiotów niebezpiecznych, w szczególności: broni, kijów, pałek, kamieni, substancji 
żrących, farb, pojemników pod ciśnieniem, opakowań szklanych i metalowych; 

3) używania butów piłkarskich na korkach oraz kolców; 

4) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. rower, motorower, 
deskorolka, rolki, itp.; 

5) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska; 

6) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe; 

7) zaśmiecania; 

8) przeszkadzania w zajęciach lub grze; 

9) zakłócania porządku i używanie słów wulgarnych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4510



10) wprowadzania zwierząt. 

§ 5. 1. Osoby dorosłe korzystają z obiektu na własną odpowiedzialność. 

2. Za osoby niepełnoletnie korzystające z obiektu odpowiadają rodzice lub ich opiekunowie. 

3. Za bezpieczeństwo uczestników podczas meczów, rozgrywek, turniejów lub innych imprez kulturalnych 
i rekreacyjno-sportowych odpowiada organizator. 

§ 6. 1. Za szkody materialne powstałe wskutek nieprawidłowego korzystania z obiektu i znajdującego się 
tam wyposażenia odpowiadają korzystający, a w przypadku osób niepełnoletnich ich rodzice lub opiekunowie. 

2. Użytkownik, który dopuścił się uszkodzenia lub zniszczenia obiektu lub jego wyposażenia, ponosi 
odpowiedzialność za wyrządzone szkody na zasadach określonych w odrębnych przepisach (Kodeks cywilny 
i Kodeks karny). 

§ 7. 1. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za straty materialne i uszczerbki na zdrowiu wynikłe 
z niestosowania lub nienależytego stosowania się do postanowień niniejszego regulaminu. 

2. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za mienie użytkowników pozostawione na obiekcie oraz za 
przedmioty i inne rzeczy stanowiące własność użytkowników. 

§ 8. 1. Korzystający z obiektu powinien sprawdzić jego stan techniczny oraz stan techniczny wyposażenia 
przed rozpoczęciem zajęć. 

2. Korzystający z obiektu zobowiązany jest do niezwłocznego zgłoszenia Zarządcy wszelkich uszkodzeń 
ujawnionych po poprzednich użytkownikach lub powstałych w bieżącym użytkowaniu. 

§ 9. Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania niniejszego regulaminu. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Majchrowski

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4510


		2012-12-14T08:36:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




